Campus Jaru - Acao Setorial - Campus #47316
Objetivo Estratégico # 27 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica.

Desafio Estratégico # 455 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica

OETIC4 - Promover o processo continuo de modernizacao da infraestrutura e servicos de TIC
01/12/2020 15:31 - REITORIA IFRO

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
CGTI Campus Jaru

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descrigcao

16/04/2025

1/1
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